

İLAN
KESTEL KAYMAKAMLIĞI
KESTEL MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİNDEN 17.02.2026 TARİHİNDE YAPILAN KİRALAMA İHALE SONUÇ İLANI
	



Sıra
	



İli
	



İlçesi
	



Mahalle
	



Ada
	



Parsel
	


Yüzölçümü
M²
	


Hazine 
Hissesi
	



Vasfı
	



Kiralama Amacı
	


Kira 
Süresi
	

İlk Yıl Tahmini Kira
Bedeli (TL)
	

Geçici Teminat Bedeli (TL)
	


İhale 
Tarihi ve Saati
	

İhaleye Katılan 
Sayısı
	
İhaleyi Alan Kişi/Alan
Şirket
	


İhale Sonucu

	

1
	

Bursa
	

Kestel
	

Yağmurlu
	

1111
	

34
	

3.644,79
	

Tam
	

Tarla
	
Tarımsal Amaçlı 
Kiralama
	

5 yıl
	

50.000,00
	

12.500,00
	

17.02.2026
	

09:30
	

-
	

-
	İhaleye İştirak Eden Olmadı.

	

2
	

Bursa
	

Kestel
	

Ümitalan
	

124
	

130
	

13.771,63
	

Tam
	

Çalılık
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

166.000,00
	

41.500,00
	

17.02.2026
	

09:50
	

3
	
Emre GÜLEL
	
325.000,00 TL

	

3
	

Bursa
	

Kestel
	

Gölcük
	

760
	

48
	

574,41
	

Tam
	

Tarla
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

10.000,00
	

2.500,00
	

17.02.2026
	

10:10
	

3
	
Aytekin YANIK
	

55.000,00 TL

	

4
	

Bursa
	

Kestel
	

Gölcük
	

722
	

17
	

387,45
	

Tam
	

Çalılık
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

10.000,00
	

2.500,00
	

17.02.2026
	

10:30
	

1
	
Mehmet TURGUT
	

20.000,00 TL

	

5
	

Bursa
	

Kestel
	

Gölcük
	

765
	

25
	

464,62
	

Tam
	

Tarla
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

10.000,00
	

2.500,00
	

17.02.2026
	

10:50
	

2
	
Erdem YILDIZ
	

39.000,00 TL

	

6
	

Bursa
	

Kestel
	

Gölcük
	

715
	

9
	

9.094,21
	

Tam
	

Tarla
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

82.000,00
	

20.500,00
	

17.02.2026
	

11:10
	

-
	

-
	İhaleye İştirak Eden Olmadı.

	

7
	

Bursa
	

Kestel
	

Gölcük
	

715
	

10
	

5.999,56
	

Tam
	

Tarla
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

54.000,00
	

13.500,00
	

17.02.2026
	

11:30
	

-
	

-
	İhaleye İştirak Eden Olmadı.

	

8
	

Bursa
	

Kestel
	

Sayfiye
	

104
	

72
	

253,00
	

Tam
	

Çalılık
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

3.000,00
	

750,00
	

17.02.2026
	

13:30
	

-
	

-
	İhaleye İştirak Eden Olmadı.

	

9
	

Bursa
	

Kestel
	

Sayfiye
	

104
	

73
	

240,00
	

Tam
	

Çalılık
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

3.000,00
	

750,00
	

17.02.2026
	

13:50
	

-
	

-
	İhaleye İştirak Eden Olmadı.

	

10
	

Bursa
	

Kestel
	

Sayfiye
	

104
	

75
	

1.164,05
	

Tam
	

Çalılık
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

21.000,00
	

5.250,00
	

17.02.2026
	

14:10
	

2
	
Mehmet ARSLAN
	

33.000,00 TL

	

11
	

Bursa
	

Kestel
	

Erdoğan
	

167
	

27
	

1.375,67
	

Tam
	

Meşelik
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

36.000,00
	

9.000,00
	

17.02.2026
	

14:30
	

1
	
Ahmet ACAR
	

40.000,00 TL

	

12
	

Bursa
	

Kestel
	

Erdoğan
	

141
	

1
	

8.931,20
	

Tam
	
Ham Toprak
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

215.000,00
	

53.750,00
	

17.02.2026
	

14:50
	

3
	
Abdullah ÇAKMAK
	
810.000,00 TL

	

13
	

Bursa
	

Kestel
	

Erdoğan
	

176
	

8
	

2.204,17
	

Tam
	
Ham Toprak
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

67.000,00
	

16.750,00
	

17.02.2026
	

15:10
	

8
	
Hasan SULU
	
1.000.000,00 TL

	

14
	

Bursa
	

Kestel
	

Erdoğan
	

112
	

14
	

25.321,89
	

Tam
	

Tarla
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

305.000,00
	

76.250,00
	

17.02.2026
	

15:30
	

2
	
Diyar ARSLAN
	
1.000.000,00 TL

	

15
	

Bursa
	

Kestel
	

Kozluören
	

174
	

3
	

1.594,53
	

Tam
	

Çalılık
	
Tarımsal Amaçlı Kiralama
	

5 yıl
	

29.000,00
	

7.250,00
	

17.02.2026
	

15:50
	

1
	
Yaşar BİLGİ
	

30.000,00 TL


İLAN OLUNUR
